ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

16.02.2018 № 06/103-р

г. Иркутск

Об информации «О реко
мендациях, выработанных на
заседании круглого стола на
тему «О проблемах и пер
спективах развития моного
родов в Иркутской области»

Заслушав информацию «О рекомендациях, выработанных на заседании
круглого стола на тему «О проблемах и перспективах развития моногородов
в Иркутской области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законода
тельного Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об
ласти информацию «О рекомендациях, выработанных на заседании круглого
стола на тему «О проблемах и перспективах развития моногородов в Иркут
ской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской принять ин
формацию «О рекомендациях, выработанных на заседании круглого стола на
тему «О проблемах и перспективах развития моногородов в Иркутской обла
сти» к сведению.

Председатель комитета О.И. Носенко